PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 29/07/2025 - 11:16:49

. ` .

' .
_ ARARÉ

PREFEITURÁ HUNICIPÁL DE ÁRÁRIPE-CE »
T ._ z . .

z......,›-.z- ' ñ, 'L V
O

PORTARIA N° 233I2025

DlSPÓ_E SOBRE NOÉAÇÃO DE COMPOSIÇÃO
DA CAMARA INTERSETORIAL MUNICIPAL DE
SEGURANÇA AUMENTAR E NUTRICIONAL NA
FORMA QUE ABAIXO INDICA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE ARARIPE-CE, José Paulino
Pereira, no uso de suas atribuições legais, consignadas na Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
Art. 1° Nomear os membros, abaixo relacionados, para compor a Câmara

Intersetorial Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional ~ CAISAN do município
de Araripe›CE.

Representantes
‹ Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho

Titulart Elanny Cristina de Oliveira Loiola
Suplente: Conceição de Maria da Silva Pereira

- Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Recursos Hídricos
Titular: Antônio Eudro de Oliveira
Suplente: Joaquim Rodrigues Nogueira de Alencar

ø Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia da Informação
Titular: Eliane Rosalvo da Silva
Suplente: Antônia Siene Paulino dos Santos

0 Secretaria Municipal de Saúde
Titular Thamires Carvalho Mendes
Suplente: Telma de Souza de Lavor Lima

- Secretaria der Administração e Finanças

ENDEREÇO: AV. JOSÉ LOIOLA DE Al.ENO\R, 440 CENTRO
Araripe-Ce CEP: 63170›ü)O

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 33826

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 29/O7/2025 - 11:16:49

V L 5:1 íâz
ARARPE Pnsrenulu uuuicirm. os Arunirs-cs ¿,
L 4'

Titular: Erlon Ferreira dos Santos
Suplente: Safira Pereira Peixoto
Parágrafo Único: A Câmara Intersetorial Municipal de Segurança Alimentar e

Nutricional - CAISAN, tica presidida, conforme decreto municipal n° 19/2013. da
seguinte fomia:

Presidente: Elanny Cristina de Oliveira Loiola
Vice-presidente: Conceição de Maria da Siiva Pereira

Art. 2° A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se. cumpra-se

PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE ARARIPE-CE, 25 DE JULHO DE
2025.

áéfâší /ÍfikúQ///</¿¿</},,zz
SÉ PAULINO PEREIRA I/

PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE-CE

ELANN IRA LOIOLA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ENDEREÇO: AV. JOSÉ LOIOLA DE ALENCAR, 440 CENTRO
Anrip€~Ce CEP: 63170-(XD

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 33827